
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

Fecha No. de Póliza Descripción Monto   Saldo  

4-1-4-3-3-1 LICENCIAS DE CONTRUCCION 0

04/01/2018 I01-00005-0015 INGRESOS TAMAZULA 04/01/2018 300 300

05/01/2018 I01-00006-0016 INGRESOS TAMAZULA 05/01/2018 1,701.95 2,001.95

05/01/2018 I01-00006-0017 INGRESOS TAMAZULA 05/01/2018 167.02 2,168.97

08/01/2018 I01-00007-0016 INGRESOS TAMAZULA 08/01/2018 426.51 2,595.48

08/01/2018 I01-00112-0001 INGRESOS DELEGACION LA GARITA 08/01/2018 322.14 2,917.62

09/01/2018 I01-00008-0017 INGRESOS TAMAZULA 09/01/2018 114.91 3,032.53

09/01/2018 I01-00008-0018 INGRESOS TAMAZULA 09/01/2018 137.98 3,170.51

10/01/2018 I01-00009-0012 INGRESOS TAMAZULA 10/01/2018 371.77 3,542.28

10/01/2018 I01-00009-0014 INGRESOS TAMAZULA 10/01/2018 83.98 3,626.26

12/01/2018 I01-00011-0011 INGRESOS TAMAZULA 12/01/2018 91.98 3,718.24

15/01/2018 I01-00069-0001 INGRESOS DELEGACION VISTA HERMOSA 15/01/2018 100 3,818.24

18/01/2018 I01-00071-0001 INGRESOS DELEGACION VISTA HERMOSA 18/01/2018 4,500.00 8,318.24

19/01/2018 I01-00035-0014 INGRESOS TAMAZULA 19/01/2018 844.46 9,162.70

23/01/2018 I01-00037-0015 INGRESOS TAMAZULA 23/01/2018 5,130.45 14,293.15

29/01/2018 I01-00075-0001 INGRESOS DELEGACION VISTA HERMOSA 29/01/2018 100 14,393.15

31/01/2018 I01-00042-0010 INGRESOS TAMAZULA 31/01/2018 716 15,109.15

02/02/2018 I01-00016-0014 INGRESOS TAMAZULA 02/02/2018 272.33 15,381.48

07/02/2018 I01-00018-0014 INGRESOS TAMAZULA 07/02/2018 623.47 16,004.95

07/02/2018 I01-00018-0015 INGRESOS TAMAZULA 07/02/2018 400 16,404.95

08/02/2018 I01-00026-0012 INGRESOS TAMAZULA 08/02/2018 50 16,454.95

09/02/2018 I01-00022-0014 INGRESOS TAMAZULA 09/02/2018 266.36 16,721.31

13/02/2018 I01-00002-0016 INGRESOS TAMAZULA 13/02/2018 335.58 17,056.89

14/02/2018 I01-00019-0017 INGRESOS TAMAZULA 14/02/2018 2,164.42 19,221.31

15/02/2018 I01-00021-0013 INGRESOS TAMAZULA 15/02/2018 4,139.70 23,361.01

19/02/2018 I01-00025-0016 INGRESOS TAMAZULA 19/02/2018 489 23,850.01

20/02/2018 I01-00027-0014 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 408.72 24,258.73

20/02/2018 I01-00027-0017 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 720 24,978.73

21/02/2018 I01-00157-0010 INGRESOS DELEGACION CONTLA 21/02/2018 2,445.30 27,424.03

23/02/2018 I01-00030-0013 INGRESOS TAMAZULA 23/02/2018 156.04 27,580.07

26/02/2018 I01-00031-0014 INGRESOS TAMAZULA 26/02/2018 1,106.84 28,686.91

28/02/2018 I01-00033-0013 INGRESOS TAMAZULA 28/02/2018 100 28,786.91

05/03/2018 I01-00045-0016 INGRESOS TAMAZULA 05 /03/2018 895.42 29,682.33

07/03/2018 I01-00047-0015 INGRESOS TAMAZULA 07/03/2018 440.1 30,122.43

08/03/2018 I01-00205-0001 INGRESOS DELEGACION VISTA HERMOSA 08/03/2018 320 30,442.43

09/03/2018 I01-00049-0012 INGRESOS TAMAZULA 09/03/2018 597.96 31,040.39

09/03/2018 I01-00206-0001 INGRESOS DELEGACION VISTA HERMOSA 09/03/2018 256 31,296.39

16/03/2018 I01-00056-0016 INGRESOS TAMAZULA 16/03/2018 91.5 31,387.89

16/03/2018 I01-00056-0017 INGRESOS TAMAZULA 16/03/2018 812 32,199.89

20/03/2018 I01-00054-0014 INGRESOS TAMAZULA 20/03/2018 759.25 32,959.14

22/03/2018 I01-00057-0019 INGRESOS TAMAZULA 22/03/2018 696.9 33,656.04

02/04/2018 I01-00138-0013 INGRESOS TAMAZULA 02/04/2018 35.6 33,691.64

09/04/2018 I01-00150-0015 INGRESOS TAMAZULA 09/04/2018 507.7 34,199.34

10/04/2018 I01-00156-0010 INGRESOS TAMAZULA 10/04/2018 2,445.30 36,644.64

Subtotal (43) 36,644.64 36,644.64

4-1-4-3-3-2 LICENCIAS PARA DEMOLICION 0

23/01/2018 I01-00037-0016 INGRESOS TAMAZULA 23/01/2018 52.95 52.95

20/02/2018 I01-00027-0015 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 120.86 173.81

26/02/2018 I01-00031-0015 INGRESOS TAMAZULA 26/02/2018 448.29 622.1

06/03/2018 I01-00046-0015 INGRESOS TAMAZULA 06 /03/2018 1,175.06 1,797.16

Subtotal (4) 1,797.16 1,797.16

4-1-4-3-3-3 LICENCIAS PARA REMODELACION 0

04/01/2018 I01-00005-0014 INGRESOS TAMAZULA 04/01/2018 503.16 503.16

10/01/2018 I01-00009-0013 INGRESOS TAMAZULA 10/01/2018 754.74 1,257.90

11/01/2018 I01-00010-0010 INGRESOS TAMAZULA 11/01/2018 251.58 1,509.48

22/01/2018 I01-00036-0016 INGRESOS TAMAZULA 22/01/2018 251.58 1,761.06

23/01/2018 I01-00037-0017 INGRESOS TAMAZULA 23/01/2018 251.58 2,012.64

24/01/2018 I01-00038-0012 INGRESOS TAMAZULA 24/01/2018 251.58 2,264.22

29/01/2018 I01-00041-0009 INGRESOS TAMAZULA 29/01/2018 503.16 2,767.38

13/02/2018 I01-00002-0017 INGRESOS TAMAZULA 13/02/2018 503.16 3,270.54

14/02/2018 I01-00019-0018 INGRESOS TAMAZULA 14/02/2018 251.58 3,522.12

15/02/2018 I01-00021-0014 INGRESOS TAMAZULA 15/02/2018 251.58 3,773.70



16/02/2018 I01-00024-0012 INGRESOS TAMAZULA 16/02/2018 503.16 4,276.86

19/02/2018 I01-00025-0017 INGRESOS TAMAZULA 19/02/2018 251.58 4,528.44

20/02/2018 I01-00027-0016 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 251.58 4,780.02

21/02/2018 I01-00028-0014 INGRESOS TAMAZULA 21/02/2018 251.58 5,031.60

23/02/2018 I01-00030-0012 INGRESOS TAMAZULA 23/02/2018 503.16 5,534.76

28/02/2018 I01-00033-0014 INGRESOS TAMAZULA 28/02/2018 251.58 5,786.34

15/03/2018 I01-00053-0011 INGRESOS TAMAZULA 15/03/2018 503.16 6,289.50

23/03/2018 I01-00058-0012 INGRESOS TAMAZULA 23/03/2018 251.58 6,541.08

11/04/2018 I01-00158-0010 INGRESOS TAMAZULA 11/04/2018 503.16 7,044.24

Subtotal (19) 7,044.24 7,044.24
4-1-4-3-3-4 LICENCIAS PARA RECONSTRUCCION, 

REESTRUCTURACION O ADAPTACION 0

16/03/2018 I01-00056-0018 INGRESOS TAMAZULA 16/03/2018 548.3 548.3

Subtotal (1) 548.3 548.3
4-1-4-3-3-5 LICENCIAS PARA OCUPACION PROVISIONAL DEN 

LA VIA PUBLICA 0

25/01/2018 I01-00105-0002 INGRESOS DELEGACION EL TULILLO 25/01/2018 100 100

13/02/2018 I01-00002-0018 INGRESOS TAMAZULA 13/02/2018 421.68 521.68

01/03/2018 I01-00215-0001 INGRESOS DELEGACION EL TULILLO 01/03/2018 100 621.68

Subtotal (3) 621.68 621.68
4-1-4-3-3-9 LICENCIAS SIMILARES NO PREVISTAS EN LAS 

ANTERIORES 0

12/01/2018 I01-00011-0012 INGRESOS TAMAZULA 12/01/2018 650.36 650.36

18/01/2018 I01-00034-0014 INGRESOS TAMAZULA 18/01/2018 1,721.88 2,372.24

23/01/2018 I01-00037-0019 INGRESOS TAMAZULA 23/01/2018 1,226.53 3,598.77

24/01/2018 I01-00038-0013 INGRESOS TAMAZULA 24/01/2018 8,556.99 12,155.76

01/02/2018 I01-00015-0016 INGRESOS TAMAZULA 01/02/2018 1,434.95 13,590.71

09/02/2018 I01-00022-0015 INGRESOS TAMAZULA 09/02/2018 500 14,090.71

13/02/2018 I01-00002-0019 INGRESOS TAMAZULA 13/02/2018 573.96 14,664.67

16/03/2018 I01-00056-0019 INGRESOS TAMAZULA 16/03/2018 2,334.27 16,998.94

23/03/2018 I01-00058-0013 INGRESOS TAMAZULA 23/03/2018 1,147.92 18,146.86

26/03/2018 I01-00059-0011 INGRESOS TAMAZULA 26/03/2018 573.96 18,720.82

28/03/2018 I01-00061-0013 INGRESOS TAMAZULA 28/03/2018 860.94 19,581.76

28/03/2018 I01-00137-0013 INGRESOS TAMAZULA 28/03/2018 860.94 20,442.70

11/04/2018 I01-00158-0012 INGRESOS TAMAZULA 11/04/2018 573.98 21,016.68

Subtotal (13) 21,016.68 21,016.68
4-1-4-3-5-1 LICENCIAS DE CAMBIO DE REGIMEN DE 

PROPIEDAD 0

23/01/2018 I01-00037-0018 INGRESOS TAMAZULA 23/01/2018 573.98 573.98

01/02/2018 I01-00015-0015 INGRESOS TAMAZULA 01/02/2018 573.98 1,147.96

20/02/2018 I01-00027-0018 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 1,435.02 2,582.98

22/03/2018 I01-00057-0020 INGRESOS TAMAZULA 22/03/2018 1,147.96 3,730.94

11/04/2018 I01-00158-0011 INGRESOS TAMAZULA 11/04/2018 612.17 4,343.11

Subtotal (5) 4,343.11 4,343.11

4-1-4-3-5-2 LICENCIAS DE URBANIZACION 0

20/02/2018 I01-00027-0019 INGRESOS TAMAZULA 20/02/2018 1,319.00 1,319.00

08/03/2018 I01-00048-0011 INGRESOS TAMAZULA 08/03/2018 1,317.00 2,636.00

Subtotal (2) 2,636.00 2,636.00

4-1-4-3-6-1 MEDICIÓN DE TERRENOS 0

08/01/2018 I01-00007-0017 INGRESOS TAMAZULA 08/01/2018 1,053.96 1,053.96

10/01/2018 I01-00009-0015 INGRESOS TAMAZULA 10/01/2018 1,179.74 2,233.70

18/01/2018 I01-00034-0015 INGRESOS TAMAZULA 18/01/2018 430 2,663.70

09/02/2018 I01-00022-0016 INGRESOS TAMAZULA 09/02/2018 1,413.00 4,076.70

19/02/2018 I01-00025-0018 INGRESOS TAMAZULA 19/02/2018 417.62 4,494.32

15/03/2018 I01-00053-0012 INGRESOS TAMAZULA 15/03/2018 392.41 4,886.73

22/03/2018 I01-00057-0021 INGRESOS TAMAZULA 22/03/2018 417.6 5,304.33

02/04/2018 I01-00138-0014 INGRESOS TAMAZULA 02/04/2018 1,139.19 6,443.52

Subtotal (8) 6,443.52 6,443.52
4-1-4-3-6-2 AUTORIZACIÓN PARA ROMPER PAVIMENTO, 

BANQUETAS O MACHUELOS 0

08/02/2018 I01-00026-0013 INGRESOS TAMAZULA 08/02/2018 161.96 161.96

Subtotal (1) 161.96 161.96

TOTAL (99) 81,257.29 81,257.29

Fecha: 19/04/2018 12:20:19


